



formática

AV. Dep. Elísio Aguiar, 273, Centro, Cariré-ce

CNPJ: 03.490.408/0001-87

CONVITE Nº 1405.01/2015SMS - SECRETARIA DE SAÚDE

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Convite Nº 1405.01/2015SMS - SECRETARIA DE SAÚDE.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto da presente licitação, caso sejamos vencedores.

OBJETO: Aquisição de material de processamento de dados permanente e correlatos para suprir as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Cariré.

PROPOSTA DE PREÇOS

Nº	PRODUTO	UNID.	QTD	MARCA	VAL. UNIT.	TOTAL
1	ADAPTADOR DE REDE SEM FIO (WIRELESS) USB C/150 MBPS	UND	5	D-LINK	R\$ 190,00	R\$ 950,00
2	ADAPTADOR DE REDE SEM FIO (WIRELESS) USB C/300 MBPS	UND	5	D-LINK	R\$ 280,00	R\$ 1.400,00
3	BATERIA 3,5A 2032 P/ PLACA MÃE	UND	10	EUGIM	R\$ 9,00	R\$ 90,00
4	CABO DE FORÇA TRIPOLAR 1,8M	UND	5	APC	R\$ 16,00	R\$ 80,00
5	CABO DE REDE PAR TRANSADO 08 VIAS	UND	5	APC	R\$ 380,00	R\$ 1.900,00
6	CABO EXTENSOR DE USB 2.0	UND	20	APC	R\$ 12,50	R\$ 250,00
7	CABO USB P/ IMPRESSORA	UND	20	APC	R\$ 15,00	R\$ 300,00
8	CAIXA DE SOM	UND	5	MAXPRINT	R\$ 39,00	R\$ 195,00
9	CILINDRO TONER P/HP LASER JET P 1102W	UND	2	HP	R\$ 90,00	R\$ 180,00
10	CILINDRO TONER P/HP JET CP.1215	UND	2	HP	R\$ 90,00	R\$ 180,00
11	CILINDRO TONER P/SAMSUNG ML 1665	UND	4	SANSUNG	R\$ 90,00	R\$ 360,00
12	CILINDRO P/IMPRESSORA SAMSUNG CLP 325	UND	8	SANSUNG	R\$ 170,00	R\$ 1.360,00
13	CONNECTOR REF.RJ-45 MACHO P/CABO TRANÇADO	UND	5	MULTILASE	R\$ 10,00	R\$ 50,00
14	CONVERSOR USB PS2	UND	5	GERMIN	R\$ 55,00	R\$ 275,00
15	COOLER P/FONTE E GABINETE	UND	4	MICROBOM	R\$ 45,00	R\$ 180,00
16	COOLER P/PROCESSADOR	UND	2	MICROBOM	R\$ 47,00	R\$ 94,00
17	DVD VIRGEM PARA GRAVAÇÃO	UND	50	MAXPRINT	R\$ 2,00	R\$ 100,00
18	EXTENSÃO C/04 TOMADAS TRIPOLAR	UND	2	APC	R\$ 90,00	R\$ 180,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
P. M. CARIRÉ
Fl. 113

19	FONTE ATX 500W	UND	5	GOLDENPI	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
20	GABINETE ATX / 04 BAIÁ	UND	5	GOOLETEC	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00
21	GRAVADORA DE DVD	UND	5	LG	R\$ 190,00	R\$ 950,00
22	HD 1 TB	UND	2	SEAGATE	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
23	HD 500 GB SATA	UND	3	SEAGATE	R\$ 420,00	R\$ 1.260,00
24	MEMÓRIA RAM DDR2 2GB	UND	5	KINGSTON	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
25	MEMÓRIA RAM DDR3 4GB	UND	5	KINGSTON	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00
26	MOUSE OPTICO PS/2	UND	5	MAXPRINT	R\$ 18,50	R\$ 92,50
27	MOUSE USB	UND	10	MAXPRINT	R\$ 20,50	R\$ 205,00
28	PEN DRIVE 4GB	UND	5	SANDISK	R\$ 27,00	R\$ 135,00
29	PLACA MÃE DDR-2	UND	3	ASROCH	R\$ 550,00	R\$ 1.650,00
30	PLACA MÃE DDR-3	UND	2	GB	R\$ 450,00	R\$ 900,00
31	PLACA WIRELES	UND	3	INTELBRAS	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00
32	PROCESSADOR DUAL CORE 2,4GHZ/2MB	UND	5	INTELBRAS	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00
33	RECARGA CARTUCHO HP ML 1665	UND	20	HP	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
34	RECARGA DE TONER P/HP JET CP 1215	UND	10	HP	R\$ 260,00	R\$ 2.600,00
35	RECARGA DE TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG CLT C407S	UND	15	SANSUNG	R\$ 250,00	R\$ 3.750,00
36	RECARGA DE TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG CLT K407S CLP 325 - COR PRETA	UND	15	SANSUNG	R\$ 250,00	R\$ 3.750,00
37	RECARGA DE TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG CLT M407S CLP 325 - COR VERMELHA	UND	15	SANSUNG	R\$ 250,00	R\$ 3.750,00
38	RECARGA DE TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG CLT Y407S CLP 325 - COR AMARELA	UND	15	SANSUNG	R\$ 250,00	R\$ 3.750,00
39	RECARGA P/TONER HP LASER JET P 1102W	UND	4	HP	R\$ 160,00	R\$ 640,00
40	ROTEADOR WIRELESS 150MBPS 2.4GHZ	UND	2	INTELBRAS	R\$ 160,00	R\$ 320,00
41	SWITCH 24 PORTAS	UND	3	INTELBRÁS	R\$ 980,00	R\$ 2.940,00
42	TECLADO PS-2	UND	15	MAXPRINT	R\$ 28,00	R\$ 420,00
43	TECLADO USB	UND	5	MAXPRINT	R\$ 30,50	R\$ 152,50
44	TONER COLORIDO P/HP JET CP 1215	UND	8	HP	R\$ 350,00	R\$ 2.800,00
45	TONER P/HP LASER JET P 1102W	UND	2	HP	R\$ 250,00	R\$ 500,00
46	TONER P/HP ML 1665	UND	4	HP	R\$ 285,00	R\$ 1.140,00
47	TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG CLT C407S CLP 325	UND	10	SANSUNG	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
48	TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG CLT M407S CLP 325	UND	10	SANSUNG	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00

2



 P. M. CARRE



49	TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG CLT Y407S CL	25	UND	10	SANSUNG	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
TOTAL						R\$ 61.669,00	R\$ 61.669,00

TOTAL R\$ 61.669,00 SESENTA E UM MIL E SEICENTOS E SESENTA E NOVE REAIS.

EMPRESA: J.EDILSON RODRIGUES JUNIOR-ME

ENDEREÇO: AV. DEP. ELISIO AGUIAR, N° 273, CENTRO CARIRÉ

REPRESENTANTE LEGAL: JOSÉ EDILSON R. JUNNIOR

CPF : 519.456.573-91

VALIDADE DESTA PROPOSTA: 60 - SESENTA DIAS

CARIRÉ, 25 DE MAIO DE 2015.

KE

José Edilson Rodrigues Junior
ASSINATURA E CARIMBO

J. Edilson Rodrigues Junior - ME
CNPJ: 03.490.408/0001-87
CGF: 06.567.299-2
CARIRÉ - CE



X

José

✍